
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №18» (МБДОУ «Детский сад №18») 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2025                                                                                               № 38-осн 

 
О продолжении функционировании 

психолого-педагогического консилиума 

МБДОУ «Детский сад №18»  

в 2025/2026 учебном году 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в 

комплексной психолого-педагогической помощи, в соответствии с 
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с Положением о психолого-

педагогическом консилиуме МБДОУ «Детский сад № 18», на основании 

решения Педагогического совета от 26.08.2025 (протокол № 1) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Продолжить с 01.09.2025 работу психолого-педагогического консилиума 
(далее ППк) в течение 2025/2026 учебного года. 
 
2. Утвердить: 
2.1. План работы ППк на 2025/2026 учебный год (Приложение 1) 
2.2. Состав (список) специалистов ППк на 2025/2026 учебный год 

(Приложени2) 
2.3. График плановых заседаний ППк на 2025/2026 учебный год 

(Приложение 3) 
 

3. Назначить ответственное лицо за организацию мероприятий ППк в 
2025/2026 учебном году – старшего воспитателя Федотову Т.Н. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

С приказом ознакомлены: 

 
__________Т.Н. Федотова 

__________А.А. Короткевич 

__________Ю.В. Масунова 

__________С.М. Масловская 
 

Заведующий   А.В. Баранова 
 

 


		2025-08-29T15:21:46+0700
	Баранова Анна Владимировна




